



Ceará
Governo Municipal de Jaguaretama
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 004/2020-PE

Pag.: 1

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
JAGUARDIESEL - JAGUARIBE DIESEL LTDA								
		- DOTAÇÃO : 2.029 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
	00004	VALVULA ARO 14	UNIDADE	SCHRADER	15,0000	5,000	75,00	Vencedor
							Total da dotação :	75,00
		- DOTAÇÃO : 2.032 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
	00003	PNEU 185/65R15	UNIDADE	DUNLOP	20,0000	285,000	5.700,00	Vencedor
	00004	VALVULA ARO 14	UNIDADE	SCHRADER	20,0000	5,000	100,00	Vencedor
	00012	PNEU 175/65R14	UNIDADE	DUNLOP	50,0000	250,000	12.500,00	Vencedor
							Total da dotação :	18.300,00
		- DOTAÇÃO : 2.035 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
	00018	CÂMARA DE AR Nº18 P/PNEU DIANTEIRO P/MOTO CG 125	UNIDADE	MICHELIN	3,0000	38,660	115,98	Vencedor
	00019	CÂMARA DE AR Nº18 P/PNEU TRASEIRO P/MOTO CG 125	UNIDADE	MICHELIN	3,0000	39,000	117,00	Vencedor
							Total da dotação :	232,98
		- DOTAÇÃO : 2.062 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
	00012	PNEU 175/65R14	UNIDADE	DUNLOP	6,0000	250,000	1.500,00	Vencedor
	00069	VÁLVULA 175/70 R13 SEM CÂMARA	UNIDADE	DUNLOP	4,0000	6,320	25,28	Vencedor
	00070	VÁLVULA 175/70 R14 SEM CÂMARA	UNIDADE	DUNLOP	4,0000	6,550	26,20	Vencedor
							Total da dotação :	1.551,48
		- DOTAÇÃO : 2.075 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
	00012	PNEU 175/65R14	UNIDADE	DUNLOP	12,0000	250,000	3.000,00	Vencedor
	00069	VÁLVULA 175/70 R13 SEM CÂMARA	UNIDADE	DUNLOP	8,0000	6,320	50,56	Vencedor
	00070	VÁLVULA 175/70 R14 SEM CÂMARA	UNIDADE	DUNLOP	4,0000	6,550	26,20	Vencedor
							Total da dotação :	3.076,76
		- DOTAÇÃO : 2.076 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
	00012	PNEU 175/65R14	UNIDADE	DUNLOP	8,0000	250,000	2.000,00	Vencedor
	00070	VÁLVULA 175/70 R14 SEM CÂMARA	UNIDADE	DUNLOP	4,0000	6,550	26,20	Vencedor
							Total da dotação :	2.026,20
		- DOTAÇÃO : 2.109 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
	00003	PNEU 185/65R15	UNIDADE	DUNLOP	8,0000	285,000	2.280,00	Vencedor
							Total da dotação :	2.280,00
							Total dos itens :	27.542,42
M.P. NASCIMENTO ME								
		- DOTAÇÃO : 2.014 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
	00023	CAMARA DE AR ARO 16	UNIDADE	JFF	18,0000	85,710	1.542,78	Vencedor
	00030	PNEU 1000X20	UNIDADE	CENTELLA	20,0000	1.188,000	23.760,00	Vencedor
	00034	PNEU 17.5-25	UNIDADE	MRL	10,0000	3.408,000	34.080,00	Vencedor
	00035	PNEU 1400/24 10 LONAS	UNIDADE	MRL	16,0000	2.939,000	47.024,00	Vencedor
	00036	CAMARA DE AR PARA PNEU 1000X20	UNIDADE	JFF	30,0000	138,000	4.140,00	Vencedor
	00037	CAMARA DE AR 900/20	UNIDADE	JFF	28,0000	128,000	3.584,00	Vencedor
	00039	CAMARA DE AR 17,5/25	UNIDADE	JFF	12,0000	345,000	4.140,00	Vencedor
	00042	CAMARA DE AR P/PNEU 1400/24	UNIDADE	JFF	18,0000	240,000	4.320,00	Vencedor
							Total da dotação :	122.590,78
		- DOTAÇÃO : 2.032 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
	00013	PNEU 205/75/16	UNIDADE	AUSTONE	30,0000	512,000	15.360,00	Vencedor
							Total da dotação :	15.360,00
		- DOTAÇÃO : 2.041 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						



Ceará
 Governo Municipal de Jaguaretama
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : Pregão nº 004/2020-PE

Pag.: 2

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00023	CAMARA DE AR ARO 16	UNIDADE	JFF	15,0000	85,710	1.285,65 Vencedor
00023	CAMARA DE AR ARO 16	UNIDADE	JFF	15,0000	85,710	1.285,65 Vencedor
00024	CAMARA DE AR ARO 20	UNIDADE	JFF	15,0000	138,000	2.070,00 Vencedor
00024	CAMARA DE AR ARO 20	UNIDADE	JFF	15,0000	138,000	2.070,00 Vencedor
00027	PROTETOR ARO 20	UNIDADE	ABC VALADARES	10,0000	51,000	510,00 Vencedor
00027	PROTETOR ARO 20	UNIDADE	ABC VALADARES	10,0000	51,000	510,00 Vencedor
Total da dotação :						7.731,30
- DOTAÇÃO : 2.045 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
00023	CAMARA DE AR ARO 16	UNIDADE	JFF	15,0000	85,710	1.285,65 Vencedor
00024	CAMARA DE AR ARO 20	UNIDADE	JFF	15,0000	138,000	2.070,00 Vencedor
00027	PROTETOR ARO 20	UNIDADE	ABC VALADARES	10,0000	51,000	510,00 Vencedor
Total da dotação :						3.865,65
- DOTAÇÃO : 2.049 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
00027	PROTETOR ARO 20	UNIDADE	ABC VALADARES	30,0000	51,000	1.530,00 Vencedor
00034	PNEU 17.5-25	UNIDADE	MRL	4,0000	3.408,000	13.632,00 Vencedor
00036	CAMARA DE AR PARA PNEU 1000X20	UNIDADE	JFF	20,0000	138,000	2.760,00 Vencedor
00039	CAMARA DE AR 17,5/25	UNIDADE	JFF	4,0000	345,000	1.380,00 Vencedor
00063	PNEU 12,5/80/18	UNIDADE	MRL	10,0000	1.577,000	15.770,00 Vencedor
Total da dotação :						35.072,00
- DOTAÇÃO : 2.085 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
00064	PNEU 205/60 R16 - 92H	UNIDADE	ONYX	8,0000	409,000	3.272,00 Vencedor
Total da dotação :						3.272,00
- DOTAÇÃO : 2.087 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
00023	CAMARA DE AR ARO 16	UNIDADE	JFF	30,0000	85,710	2.571,30 Vencedor
00024	CAMARA DE AR ARO 20	UNIDADE	JFF	30,0000	138,000	4.140,00 Vencedor
00027	PROTETOR ARO 20	UNIDADE	ABC VALADARES	20,0000	51,000	1.020,00 Vencedor
Total da dotação :						7.731,30
Total dos itens :						195.623,03
NCISCO VALDEREZ DE SOUSA VIEIRA - ME						
- DOTAÇÃO : 2.002 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
00001	PNEU P265/65R17	UNIDADE	ECOVISION	16,0000	530,000	8.480,00 Vencedor
Total da dotação :						8.480,00
- DOTAÇÃO : 2.014 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
00025	PNEU 750/16	UNIDADE	GOODRIDE	8,0000	635,000	5.080,00 Vencedor
00026	PNEU 900/20	UNIDADE	DURABLE	24,0000	907,000	21.768,00 Vencedor
00029	PNEU 1000R20 TRAÇÃO MISTA	UNIDADE	STEELMARK	16,0000	1.119,000	17.904,00 Vencedor
00031	PNEU 1000R20	UNIDADE	FATE	24,0000	1.150,000	27.600,00 Vencedor
00032	PNEU 215/80 R16	UNIDADE	GOODYEAR	18,0000	613,000	11.034,00 Vencedor
00033	PNEU 14.9/28	UNIDADE	D TORK	6,0000	2.505,000	15.030,00 Vencedor
00038	CAMARA DE AR P/PNEU 215/80	UNIDADE	QBOM	14,0000	133,990	1.875,86 Vencedor
00040	CAMARA DE AR 14.9/28	UNIDADE	AGQ	8,0000	357,990	2.863,92 Vencedor
00041	CAMARA DE AR 750/16	UNIDADE	QBOM	12,0000	84,650	1.015,80 Vencedor
00043	PROTETOR PARA PNEU 1000X20	UNIDADE	RUZI	30,0000	50,500	1.515,00 Vencedor
00044	PROTETOR PARA PNEUS 900/20	UNIDADE	RUZI	26,0000	40,320	1.048,32 Vencedor
00045	PROTETOR DE CAMARA DE AR 1400/24	UNIDADE	RUZI	12,0000	114,990	1.379,88 Vencedor
00046	PROTETOR P/PNEU 215/80	UNIDADE	RUZI	12,0000	58,990	707,88 Vencedor
00047	PROTETOR P/PNEU 17,5/25	UNIDADE	RUZI	12,0000	168,320	2.019,84 Vencedor
00048	VALVULA 1000/20 COM CAMARA	UNIDADE	VIPAL	26,0000	39,650	1.030,90 Vencedor
00049	VALVULA 1000/20 SEM CAMARA	UNIDADE	VIPAL	26,0000	39,320	1.022,32 Vencedor



Ceará
Governador Municipal de Jaguaratama
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 004/2020-PE

Pag.: 3

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00050	VALVULA 1400/24 COM CAMARA	UNIDADE	VIPAL	20,0000	49,990	999,80 Vencedor
	00051	VALVULA 1400/24 SEM CAMARA	UNIDADE	VIPAL	40,0000	50,320	2.012,80 Vencedor
	00052	REMENDO TIPO TOP Nº02	UNIDADE	VIPAL	20,0000	17,650	353,00 Vencedor
	00053	REMENDO TIPO TOP Nº04	UNIDADE	VIPAL	20,0000	21,320	426,40 Vencedor
	00054	REMENDO TIPO TOP Nº06	UNIDADE	VIPAL	20,0000	27,650	553,00 Vencedor
	00055	REMENDO TIPO TOP Nº07	UNIDADE	VIPAL	20,0000	40,650	813,00 Vencedor
	00056	REMENDO TIPO TOP Nº08	UNIDADE	VIPAL	20,0000	84,320	1.686,40 Vencedor
	00057	REMENDO TIPO TOP Nº10	UNIDADE	VIPAL	20,0000	160,320	3.206,40 Vencedor
					Total da dotação :		122.946,52
		- DOTAÇÃO : 2.029 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39					
	00005	VALVULA ARO 17	UNIDADE	VIPAL	4,0000	12,300	49,20 Vencedor
	00006	PNEU 175/70 R14	UNIDADE	KAMA	40,0000	259,500	10.380,00 Vencedor
	00007	PNEU 215/75/17,5	UNIDADE	TRIANGLE	14,0000	641,000	8.974,00 Vencedor
	00008	PNEU 225/65 R17	UNIDADE	ECOVISION	16,0000	549,000	8.784,00 Vencedor
	00009	VALVULA ARO 17,5	UNIDADE	VIPAL	6,0000	24,300	145,80 Vencedor
					Total da dotação :		28.333,00
		- DOTAÇÃO : 2.032 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39					
	00002	VALVULA ARO 15	UNIDADE	VIPAL	10,0000	7,000	70,00 Vencedor
	00010	VALVULA 205/75 R 16	UNIDADE	VIPAL	10,0000	7,320	73,20 Vencedor
	00011	VALVULA ARO 19,5	UNIDADE	VIPAL	10,0000	35,320	353,20 Vencedor
	00014	PNEU 285/70 ARO 19.5	UNIDADE	PIRELLI	20,0000	2.813,650	56.273,00 Vencedor
					Total da dotação :		56.769,40
		- DOTAÇÃO : 2.035 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39					
	00015	VALVULA 235/70 R16	UNIDADE	VIPAL	8,0000	7,650	61,20 Vencedor
	00016	PNEU DIANTEIRO ARO 18 PARA CG125	UNIDADE	RINALDI	3,0000	98,000	294,00 Vencedor
	00017	PNEU TRASEIRO P/ CG125	UNIDADE	RINALDI	3,0000	125,000	375,00 Vencedor
	00020	ARO 18 DIANTEIRO P/MOTO CG 125	UNIDADE	PRO TORK	1,0000	109,650	109,65 Vencedor
	00022	PNEU 235/70 R 16	UNIDADE	HIFLY	16,0000	539,000	8.624,00 Vencedor
					Total da dotação :		9.463,85
		- DOTAÇÃO : 2.041 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39					
	00007	PNEU 215/75/17,5	UNIDADE	TRIANGLE	10,0000	641,000	6.410,00 Vencedor
	00007	PNEU 215/75/17,5	UNIDADE	TRIANGLE	10,0000	641,000	6.410,00 Vencedor
	00025	PNEU 750/16	UNIDADE	GOODRIDE	15,0000	635,000	9.525,00 Vencedor
	00025	PNEU 750/16	UNIDADE	GOODRIDE	15,0000	635,000	9.525,00 Vencedor
	00026	PNEU 900/20	UNIDADE	DURABLE	15,0000	907,000	13.605,00 Vencedor
	00026	PNEU 900/20	UNIDADE	DURABLE	15,0000	907,000	13.605,00 Vencedor
	00028	PROTETOR ARO 16	UNIDADE	RUZI	10,0000	40,300	403,00 Vencedor
	00028	PROTETOR ARO 16	UNIDADE	RUZI	10,0000	40,300	403,00 Vencedor
					Total da dotação :		59.886,00
		- DOTAÇÃO : 2.045 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39					
	00007	PNEU 215/75/17,5	UNIDADE	TRIANGLE	10,0000	641,000	6.410,00 Vencedor
	00025	PNEU 750/16	UNIDADE	GOODRIDE	15,0000	635,000	9.525,00 Vencedor
	00026	PNEU 900/20	UNIDADE	DURABLE	15,0000	907,000	13.605,00 Vencedor
	00028	PROTETOR ARO 16	UNIDADE	RUZI	10,0000	40,300	403,00 Vencedor
					Total da dotação :		29.943,00
		- DOTAÇÃO : 2.049 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39					
	00031	PNEU 1000R20	UNIDADE	FATE	16,0000	1.150,000	18.400,00 Vencedor
	00058	VALVULA 17.5-25	UNIDADE	VIPAL	6,0000	34,320	205,92 Vencedor
	00059	PROTETOR ARO 25	UNIDADE	RUZI	15,0000	59,000	885,00 Vencedor



Ceará
Governador Municipal de Jaguaratama
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 004/2020-PE

Pag.: 4

Proponente

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00060	CAMARA DE AR 12,5/80/18	UNIDADE	ATLAG	4,0000	120,320	481,28 Vencedor
00061	CAMARA DE AR ARO 13	UNIDADE	QBOM	5,0000	41,650	208,25 Vencedor
00062	PNEU 175/70/ R 13	UNIDADE	SEMPERIT	16,0000	184,000	2.944,00 Vencedor
Total da dotação :						23.124,45
- DOTAÇÃO : 2.062 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
00062	PNEU 175/70/ R 13	UNIDADE	SEMPERIT	6,0000	184,000	1.104,00 Vencedor
00072	PNEU 205/75/16 E	UNIDADE	HIFLY	8,0000	490,000	3.920,00 Vencedor
00073	PNEU 195/55/16R	UNIDADE	HIFLY	4,0000	340,000	1.360,00 Vencedor
Total da dotação :						6.384,00
- DOTAÇÃO : 2.075 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
00062	PNEU 175/70/ R 13	UNIDADE	SEMPERIT	18,0000	184,000	3.312,00 Vencedor
00065	PNEU 90/90 R19	UNIDADE	RINALDI	1,0000	199,500	199,50 Vencedor
00066	PNEU 110/90 R17	UNIDADE	RINALDI	1,0000	219,650	219,65 Vencedor
00067	CAMARA DE AR MOTO R17	UNIDADE	VIPAL	1,0000	37,320	37,32 Vencedor
00068	CAMARA DE AR MOTO R19	UNIDADE	VIPAL	1,0000	42,320	42,32 Vencedor
Total da dotação :						3.810,79
- DOTAÇÃO : 2.087 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
00007	PNEU 215/75/17,5	UNIDADE	TRIANGLE	20,0000	641,000	12.820,00 Vencedor
00025	PNEU 750/16	UNIDADE	GOODRIDE	30,0000	635,000	19.050,00 Vencedor
00026	PNEU 900/20	UNIDADE	DURABLE	30,0000	907,000	27.210,00 Vencedor
00028	PROTETOR ARO 16	UNIDADE	RUZI	20,0000	40,300	806,00 Vencedor
Total da dotação :						59.886,00
- DOTAÇÃO : 2.109 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39						
00002	VALVULA ARO 15	UNIDADE	VIPAL	8,0000	7,000	56,00 Vencedor
Total da dotação :						56,00
Total dos itens :						409.083,01
Total geral :						632.248,46